
 

 
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 28.04.2023 № 29-10/VIII 

м. Золотоноша 
 

Про надання дозволу на безоплатну передачу  

матеріальних цінностей  з балансу виконавчого  

комітету Золотоніської міської ради 

 

З метою реалізації  Програми підтримки Збройних Сил України, інших 

військових та добровольчих формувань у Золотоніській територіальній громаді 

на 2023 рік, керуючись ч. 5 ст. 60 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні»,- 

 

міська рада вирішила: 

 

1. Надати дозвіл виконавчому комітету Золотоніської міської ради на 

безоплатну передачу матеріальних цінностей:   

1.1. Військовій частині А1402  згідно з додатком 1.     

1.2. Військовій частині А1214  згідно з додатком 2. 

1.3. Військовій частині А1232  згідно з додатком 3.    

1.4. Військовій частині А7323  згідно з додатком 4.    

1.5. Військовій частині А4851  згідно з додатком 5. 

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності виконавчого комітету 

Золотоніської міської ради (Ложкарьова О.П.) списати з балансу  вказані 

матеріальні цінності у зв’язку з безоплатною передачею.  

3. Координацію роботи з виконання рішення доручити першому заступнику 

міського голови Маслу О.М., контроль за виконанням рішення покласти на 

постійну комісію з питань будівництва, землеустрою, житлово-комунального 

господарства,  благоустрою  та навколишнього середовища. 

 

олова Віталій ВОЙЦЕХІВСЬКИЙ 

Секретар ради      Наталія СЬОМАК 
 

 

 

 

 

 

Оксана Ложкарьова  23804     



Додаток 1 

до рішення міської ради 

від 28.04.2023 № 29-10/VIII 

 

Перелік матеріальних цінностей, які передаються військовій частині А1402 
 

№ Назва Кількість Ціна, грн. 

Первісна 

вартість, 

грн. 

1 Автошина Firemax FM523 225/75/R16  4 5 400,00 21 600,00 

2 Бензопила MS 180, 35 см CN 2 7 669,00 15 338,00 

3 Фільтр палива BOSCH 2 508,33 1 016,66 

4 Фільтр повітря UFI 27.В32.00 2 166,67 333,34 

5 Фільтр мастила BOSCH 2 208,33 416,66 

6 Розпилювач форсунки 4 6 640,24 26 560,94 

7 Автошина 225/70 R16 4 6 375,00 25 500,00 

8 Елемент фільтра мастила MANN  3 545,00 1 635,01 

9 Елемент фільтру повітря MANN С 27 2 1 470,00 2 940,00 

10 Фільтр палива MANN PU 1059 X 2 615,00 1 230,00 

11 Лампа H7 24V 70W 3 150,00 450,00 

12 Лампа P21W 24V 21W 4 16,00 63,98 

13 Елемент фільтру палива MANN PU 910 2 730,00 1 459,99 

14 Фільтр салону WIX 93227E 2 375,00 750,00 

15 Гайковерт ручний 5800Нм 1 3 599,99 3 599,99 

16 Гак буксирувальний 1 2 500,00 2 500,00 

17 Домкрат гідравлічний 20т 3 2 200,00 6 599,99 

18 Ключ балонний для вантажівок d22 1 960,00 960,00 

19 Набір інструментів 1/4 1/2 108од. GRAD 3 2 488,48 7 465,43 

20 Пістолет підкачки шин SIGMA 1 400,00 400,00 

21 Подовжувач вентеля платсмасовий 150 мм 4 30,00 120,00 

22 Трос буксирувальний 18 т 6 м 60 мм 1 630,00 630,00 

23 Шланг підкачки шин 12 м 1 700,00 700,00 

24 Фільтр вологовідділювача М39*1,5 1 600,00 600,00 

25 Фільтр мастила Nipparts 3 304,91 914,72 

26 Фільтр повітря KNECHT LX 809 2 392,08 784,15 

27 Фільтр палива KNECHT KC 100D 3 680,52 2 041,56 

28 Підшипник ступиці SNR R169.36 1 1 618,14 1 618,14 

29 Важель підвіски (задній, нижній) ASHIKA 1 1 261,42 1 261,42 

30 Болт розвальний задніх важелів FEBEST 1 171,54 171,54 

31 Напівсинтетичне трансмісійне мастило  1 155,00 155,00 

32 Мастило моторне 10W40 44 155,00 6 820,18 

33 Мастило моторне 5W30 5 л 1 1 710,94 1 710,94 

34 Мастило моторне 5W30 1 л 1 386,06 386,06 



35 Колодки гальмівні 1 1 700,00 1 700,00 

36 Ремінь поліклиновий 8РК1635HD 1 280,00 280,00 

37 Накладки гальмівні 410*223 2 1 050,00 2 100,00 

38 Навушники 3 5 649,00 16 947,00 

39 Телефонна станція 1 38 000,00 38 000,00 

40 Лазерний принтер 1 12 499,00 12 499,00 

41 Маршрутизатор 3 1 949,00 5 847,00 

42 Кріплення ТВ 4 1 699,00 6 796,00 

43 IP-камера  4 2 614,00 10 456,00 

44 IP-відеореєстратор  1 3 687,00 3 687,00 

45 Кронштейн універсальний 4 135,00 540,00 

46 Миючий засіб Оркан Профі 36 121,00 4 356,00 

47 
Миючий засіб автомат для 

пароконвектоматів 5 кг 
6 1050,00 6 300,00 

48 Засіб для ручного миття посуду 75 128,40 9 630,00 

49 Автошина 215/75/R17.5 126/124M AVANT 4 2 7930,00 15 860,00 

50 Автошина 215/75/R17.5 126/124M ORJAK 4 4 8750,00 35 000,00 

51 Ремкомплект циліндру ГУР і клап.управл. 3 500,00 1 500,00 

52 Кільце порш. 92 м/к 53 1 2160,00 2 160,00 

53 Насос масляний ГАЗ 53 2 2100,00 4 200,00 

54 Насос паливний дв. ГАЗ 53 2 1190,00 2 380,00 

55 Головний циліндр зчеплення 2 1050,00 2 100,00 

56 Насос водяний 1 3220,00 3 220,00 

57 Топливний насос низького тиску 4 550,00 2 200,00 

58 Розпилювач 16 350,00 5 600,00 

59 Комплект поршневих кілець на двиг. 1 5000,00 5 000,00 

60 Диск зчеплення провідний 1 2600,00 2 600,00 

61 Пневмокомпресор 1 10440,00 10 440,00 

62 Гідроциліндр рульового управління 2 18000,00 36 000,00 

63 Кільце порш. 92 м/к 53 1 12000,00 12 000,00 

64 Карбюратор 2 7800,00 15 600,00 

65 Насос водяний (шків 2-х руч) 2 7400,00 14 800,00 

66 Компресор 2-циліндровий 1 8800,00 8 800,00 

67 Генератор КРАЗ, МАЗ, УРАЛ, КАМАЗ 1 6600,00 6 600,00 

 Разом 304  443 931,70 

 

 

Разом на суму: Чотириста сорок три тисячі дев'ятсот тридцять одна грн. 70 коп. 

 

 

Секретар ради       Наталія СЬОМАК 
 



Додаток 2 

до рішення міської ради 

від 28.04.2023 № 29-10/VIII 

 

Перелік матеріальних цінностей, які передаються військовій частині А1214 
 

№ Назва Кількість Ціна, грн. 

Первісна 

вартість, 

грн. 

1 Радіостанція автомобільна HYTERA  1 30 000,00 30 000,00 

2 Sirio MGA 108-550/SL автомобільна антена  5 2 380,00 11 900,00 

3 
КП в електронній формі для використання 

алгоритму шифрування AES-256 (SW00017) 
1 7 000,00 7 000,00 

4 Ліцензія "IP connect license for repeater" 1 5 800,00 5 800,00 

 Разом 8  54 700,00 

 

 

Разом на суму: П’ятдесят чотири тисячі сімсот  грн. 00 коп. 

 

 

Секретар ради       Наталія СЬОМАК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 3 

до рішення міської ради 

від 28.04.2023 № 29-10/VIII 

 

 

Перелік матеріальних цінностей, які передаються військовій частині А1232 
 

№ Назва Кількість Ціна, грн. 

Первісна 

вартість, 

грн. 

1 Системний блок Фаховий ПК-8 1 13 018,00 13 018,00 

2 Ноутбук HP 250 G9 1 25 998,00 25 998,00 

3 Монітор 2E G3422B 2 13 998,00 27 996,00 

4 Планшет Samsung Galaxy Tab A7 32 Gb 3 6 996,00 20 988,00 

 Разом 7  88 000,00 

 

Разом на суму: Вісімдесят вісім тисяч  грн. 00 коп. 

 

 

Секретар ради       Наталія СЬОМАК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 4 

до рішення міської ради 

від 28.04.2023 № 29-10/VIII 

 

 

Перелік матеріальних цінностей, які передаються військовій частині А7323 
 

№ Назва Кількість Ціна, грн. 

Первісна 

вартість, 

грн. 

1 
Апаратний комплекс придушення каналів 

управління БПЛА KVS ANTIDRON-G6+ 
1 520 000,00 520 000,00 

2 Квадрокоптер  DJI Mavic 3 Fly More Combo 2 109 000,00 218 000,00 

3 
Інтелектуальна батарея DJI Intelligent Flight 

Battery Mavic 3 
5 9 000,00 45 000,00 

 Разом 8  783 000,00 

 

Разом на суму: Сімсот вісімдесят три тисячі  грн. 00 коп. 

 

 

Секретар ради       Наталія СЬОМАК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 5 

до рішення міської ради 

від 28.04.2023 № 29-10/VIII 

 

Перелік матеріальних цінностей, які передаються військовій частині А4851 
 

№ Назва Кількість Ціна, грн. 

Первісна 

вартість, 

грн. 

1 Набір насадок Міол 72шт 5 3 484,00 17 420,00 

2 Молоток ТМ Мастер  1 440,00 440,00 

3 Кувалда ТМ Інтертул 5000г 1 1 218,00 1 218,00 

4 Електрод д.2 мм  2 209,00 418,00 

5 Електрод ТМ Плазма Тек Моноліт РЦ д.3мм  12 459,00 5 508,00 

6 Круг відрізний по металу  150 24,00 3 600,00 

7 Круг зачисний ТМ Новоабразив  30 55,00 1 650,00 

8 Гайковерт ударний пневматичний  1 4 000,00 4 000,00 

9 Домкрат гідравл стовбцевий  2 3 190,00 6 380,00 

10 Дриль ударний мережевий  2 1 835,00 3 670,00 

11 Зарядний прилад YATO 6/12 V 8A 5-200Ah  1 2 910,00 2 910,00 

12 Пускова батарея Li-Pol 9A  год   1 3 810,00 3 810,00 

13 Шланг пневматичний ПВХ YATO  1 1 485,00 1 485,00 

14 Шліфмашина кутова YATO  2 1 771,00 3 542,00 

15 Шуруповерт-Дриль акум YATO 18V 2 2 838,00 5 676,00 

16 Звар Інвертор Кайсер ММА-280  1 4 077,00 4 077,00 

17 Ч5П ПВС 2*1,5 33 сокіл 300 24,00 7 200,00 

18 Ч5П ПВС 2*2,5 33 сокіл 100 41,10 4 110,00 

19 Лед лампа А60 10Вт 220В Е27 4100К 50 60,00 3 000,00 

20 Патрон Е27(італ модель) гладкий FAR  50 34,00 1 700,00 

21 Розетка з/з вологозахисна з кришкою Baysal 10 102,00 1 020,00 

22 Розетка потрійна монофазна 1*16А(каучук)  2 205,00 410,00 

23 Розетка четверная BYES (каучук) ІР44 6 225,00 1 350,00 

24 Вилка з/з 1*16А (каучук) Baysal 8 58,00 464,00 

25 Вимикач одноклавішний вологозахисний  10 92,00 920,00 

26 Клема 3-конт д/розп корунів 0,2-4мм2 50 18,60 930,00 

27 Клема 2-конт д/розп кор.підкл.люстр,св,   50 15,00 750,00 

28 Подовжувач ПВС 30м 2*1,5 4156 1 1 745,00 1 745,00 

29 Подовжувач ПВС 10м 2*1,5 4719 1 650,00 650,00 



30 Акумулятор Li-lion YATO 18В 3,0А/год 2 3 536,00 7 072,00 

31 Зарядний пристрій до акумулятора Li-lion  2 1 354,00 2 708,00 

32 Пуско-Зарядний прилад YATO акумулятор  5 12 100,00 60 500,00 

33 Шліфмашина кутова акум (2од) YATO  2 9 240,00 18 480,00 

34 Генератор дизельний SUPTECH  1 49 000,00 49 000,00 

 Разом 864  227 813,00 

 

 

Разом на суму: Двісті двадцять сім тисяч вісімсот тринадцять грн. 00 коп. 

 

 

Секретар ради       Наталія СЬОМАК 

 


